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Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

#    

16 

7 

17 

77 

3 

43 

60 

28 

27 

15 

5 

37 

 Driver 

Juan A Rosso 

Thiago Vivacqua 

Matias Rossi 

Raphael Reis 

Rodrigo Baptista 

Pedro Cardoso 

Juan Casella 

Galid Osman 

Marcos Regadas 

Enrique Maglione 

Fabian Yannantuoni 

Guilherme Reischl 

 Team 

Paladini Racing  

Cobra Racing Team  

Toyota Team Argentina  

W2 Pro GP  

Squadra Martino  

PMO Racing  

Squadra Martino  

W2 Pro GP  

PMO Racing  

Squadra Martino  

Paladini Racing  

W2 Pro GP  

Model 

Toyota 

Toyota 

Toyota 

Cupra 

Honda 

Peugeot 

Honda 

Cupra 

Peugeot 

Honda 

Toyota 

Cupra 

 Class 

TCR 

TCR 

TCR 

TCR 

TCR 

TCR 

TCR 

TCR 

TCR-T 

TCR-T 

TCR 

TCR-T 

Laps   

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

19 

Total Time   

21:32.183 

21:34.731 

21:35.484 

21:36.092 

21:36.110 

21:36.255 

21:36.482 

21:44.535 

21:44.854 

22:13.784 

22:18.116 

22:36.323 

Diff   

2.548 

3.301 

3.909 

3.927 

4.072 

4.299 

12.352 

12.671 

41.601 

45.933 

1:04.140 

Gap   

2.548 

0.753 

0.608 

0.018 

0.145 

0.227 

8.053 

0.319 

28.930 

4.332 

18.207 

Best Time   

1:06.503 

1:06.455 

1:06.398 

1:06.138 

1:06.228 

1:06.273 

1:06.075 

1:06.253 

1:05.966 

1:07.776 

1:07.705 

1:08.993 

In  

13 

17 

15 

16 

17 

18 

16 

16 

17 

17 

15 

16 

Sorted on Laps

 Announcements 

Cascavel, 24 a 26 de maio de 2024 

2ª Etapa TCR SA/TCR Brasil 

Carrera 2 Sabado 

Race (20:00 and 1 Laps) started at 17:14:46 

Cascavel 3,058 km 

25/05/2024 17:15 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Jose Luis Raimondo

Comissário Desportivo
25/05/2024 17:45:43

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Bruno Madeira Rozanelli Cabral

Diretor de Prova
25/05/2024 17:45:47

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
25/05/2024 17:46:00

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Gonzalo Andres Gonzalez Calacha

Comissário Desportivo
25/05/2024 17:46:17


